
ANEKS NR 1
z dnia 25.06.2010 r.

do Zarządzenia Nr 36
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Katowicach
z dnia 7 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach

Na podstawie art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwały nr LX/1229/10 Rady Miasta Katowice 

z dnia  21  czerwca  2010  r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Katowicach  oraz  §6  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Katowicach

zarządzam, co następuje :

§ 1
1) Rozdział II otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozdział II
Misja, cele i zadania Powiatowego Urzędu Pracy

§ 2
1) Misją Powiatowego Urzędu Pracy jest wzrost zatrudnienia w mieście Katowice.
2) Celem Powiatowego Urzędu Pracy jest: 

a) Aktywizacja osób bezrobotnych i poszukujących pracy
b) Promocja zatrudnienia i łagodzenie skutków bezrobocia
c) Marketing usług Urzędu

3) Powiatowy Urząd Pracy realizuje  zadania  w zakresie  przeciwdziałania  bezrobociu, 
aktywizacji  lokalnego rynku pracy,  rehabilitacji  zawodowej  oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych określone w obowiązujących przepisach prawa, a w szczególności 
w: 
- ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.)
- ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. u. z 2008 r., Nr 69, poz. 415 z późn. zm.)
-  ustawie  z  dnia  27.08.1997  roku o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz.U. z  2008 roku, Nr 14,  poz.  92 z późn. 
zmianami)
- ustawie o finansach publicznych
-  ustawy z dnia 9 listopada 2000 r o repatriacji (Dz. U. z 2004 r., Nr 53, poz. 532 z 
późn. zm.)
- ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych kredytów 
mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U. z 2009 r , Nr 115, 
poz. 964)”

2) § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie:



„2. Podstawą  gospodarki  finansowej Powiatowego  Urzędu  Pracy  jest  plan 
finansowy  obejmujący  dochody  i wydatki.”

3) § 5 ust 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa Powiatowy Urząd Pracy do 
realizacji swojej misji, celów i zadań może podejmować działania w celu pozyskania środków 
finansowanych z innych źródeł, w tym z Unii Europejskiej.”

§ 2
Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie  z dniem 25 czerwca 2010 r.,  z mocą od dnia 21 

czerwca 2010 r.

2


